
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 59 375,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 375,36 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 59 375,36 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38 176,36 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 21 199,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 35 691 341,66 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 29 116 644,02 zł; 

2) dochody majątkowe 6 574 697,64 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 37 887 858,26 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 29 090 272,87 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 797 585,39 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2025 zamyka się deficytem  

w kwocie 2 196 516,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 587 926,52 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 324 545,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 284 045,08 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 2 828 531,70 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3059



§ 7. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 632 015,10 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jolanta Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3059



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

0690

75095

6300

758

75814

2100

855

85502

0940

59 375,36

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

12 573,36

Rodzina 12 573,36

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 573,36

Różne rozliczenia 2 802,00

Różne rozliczenia finansowe 2 802,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 802,00

Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Treść Kwota

Administracja publiczna 44 000,00

Urzędy wojewódzkie 4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/100/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3059



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -84 034,33

01043 -42 017,16

6050 -42 017,16

01044 -42 017,17

6050 -42 017,17

600 6 000,00

60014 -1 000,00

4210 -1 000,00

60016 -1 000,00

4210 -1 000,00

60095 8 000,00

4210 8 000,00

710 -1 000,00

71035 -1 000,00

4210 -1 000,00

750 44 000,00

75011 4 000,00

4010 2 000,00

4110 340,00

4120 49,00

4210 1 500,00

4410 111,00

75095 40 000,00

6060 40 000,00

754 63 832,33

75404 17 000,00

6170
17 000,00

75412 46 832,33

2820
6 299,00

6659

40 533,33

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Cmentarze

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/100/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3059



Dział Rozdział Paragraf WartośćTreść

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

801 7 304,00

80104 4 502,00

4270 4 502,00

80195 2 802,00

4750
2 802,00

855 12 573,36

85502 12 573,36

2910

12 573,36

900 10 700,00

90001 7 700,00

6050 7 700,00

90004 -1 000,00

4210 -1 000,00

90017 4 000,00

4210 4 000,00

59 375,36

Zakłady gospodarki komunalnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3059


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-03T11:46:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




